[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº

	          REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, através da Secretaria Competente que informe sobre a possibilidade de disponibilizar mais um funcionário para o atendimento no agendamento de viagens médicas, da Frota Municipal da Saúde.

Justificativa

              Considerando o grande número de pacientes que são atendidos pelo Município, que fazem tratamento médico em outras cidades;
              Considerando que apenas uma funcionária executa o atendimento ao público e outra funcionária realiza as escalas de agendamento, faz com que acumule um grande volume de trabalho, e com a possibilidade de estar inserindo mais um funcionário agilizaria a demanda.
              Certo de contar com a valorosa atenção de Vossa Excelência nessa questão.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 07 de maio de 2018.

DANIEL ALMEIDA REZENDE
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
be6dab32-446d-4404-bbb6-34e102fe070d.png
PROTOCOLO 2001/2018 - 07/05/2018 12:33

image1.jpeg